Sao Paul o Bal ancet e da Despesa
Camara Muni ci pal de Cruzalia

Uni dade Gestora.....: CAMARA MUNI Cl PAL

agédo. .. ... 01 PCDER LEQ SLATI VO

Uni dade Organentaria: 01.01 CAVARA MUNI CI PAL

Uni dade Executora...: 01.01.01 CAMARA MUNI Cl PAL

Dot agdo Sal do I nici al Supl ement agdes Redugdes

Enpenhado no Més Liquidado no Mes
Enpenhado no Ano Liqui dado no Ano

01 Legi sl ativa

01031 Acdo Legislativa

010310001 PROCESSO LEG SLATI VO

010310001. 2. 001000 MANUT. CORPO LEGQ SLATI VO
3.1.90.11.00.00.00 VENCI MENTOS E VANTAGENS FI XAS - PESSOAL

148 Fonte....: 1 TESOURO
414. 300, 00 0, 00 12.985, 00
33.442,90 33.442,90
300. 986, 10 300. 986, 10
3.1.90.13.00.00. 00 OBRI GAGCES PATRONAI S
149 Fonte....: 1 TESOURO
89. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
48. 157, 70 48. 157, 70
3.3.90.14.00.00.00 DI ARIAS - PESSOAL CIVIL
150 Fonte....: 1 TESOURO
40. 000, 00 0, 00 0, 00
5. 091, 80 5. 091, 80
18.778,01 18.778,01
3.3.90.30.00.00.00 MATERI AL DE CONSUMD
151 Fonte....: 1 TESOURO
41. 580, 00 0, 00 15. 000, 00
981, 50 1. 460, 13
11. 900, 65 8. 979, 06
3.3.90.36.00.00.00 OUTROS SERVI GOS DE TERCEI ROS - PESSOA Fi
152 Fonte....: 1 TESOURO
10. 000, 00 0, 00 5. 000, 00
0, 00 0, 00
8,99 8,99
3.3.90.39.00.00.00 OUTRCS SERVI COS DE TERCEI ROS - PESSOA JU
153 Fonte....: 1 TESOURO
150. 000, 00 0, 00 27.015, 00
15. 131, 45 5. 131, 45
110. 203, 42 79.603, 42
4.4.90.52.00.00.00 EQUI PAMENTOS E MATERI AL PERMANENTE
154 Fonte....: 1 TESOURO
25. 000, 00 60. 000, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00

010310001. 2. 002000 MANUT. DA SECRET. DA CAVARA
3.1.90.11.00. 00.00 VENCI MENTCS E VANTAGENS FI XAS - PESSOAL

155 Fonte....: 1 TESOURO
320. 000, 00 0, 00 0, 00
19. 584, 03 19. 584, 03
178. 100, 75 178. 100, 75
3.1.90.13.00.00.00 OBRI GAGCES PATRONAI S
156 Fonte....: 1 TESOURO
72.000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
26.536, 60 26.536, 60
3.1.90.16.00.00.00 OUTRAS DESPESAS VARI AVEI S - PESSQAL Cl VI
157 Fonte....: 1 TESOURO
10. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
3.3.90.14.00.00.00 DI ARIAS - PESSOAL CIVIL
158 Fonte....: 1 TESOURO
9. 000, 00 0, 00 0, 00
-2.023,41 -2.023,41
2.853,81 2.853,81
3.3.90.30.00.00.00 MATERI AL DE CONSUMD
159 Fonte....: 1 TESOURO
40. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00
5. 983, 53 5. 983, 53
3.3.90.36.00.00.00 OUTROS SERVI QOS DE TERCEI ROS - PESSOA Fi
160 Fonte....: 1 TESOURO
5. 268, 00 0, 00 0, 00
17, 98 17,98
147,93 147,93
3.3.90.39.00.00.00 OUTROS SERVI QOS DE TERCEI ROS - PESSOA JU
161 Fonte....: 1 TESOURO
110. 000, 00 0, 00 0, 00
1.602,75 4.394,31
58. 680, 31 46. 679, 57
3.3.90.40.00.00.00 SERVIGOS DE TECNOLOG A DA | NFORMAGAO E C
162 Fonte....: 1 TESOURO
90. 000, 00 0, 00 0, 00
0, 00 6. 735, 62
89. 768, 50 51. 292,54

Reser vado
Anul ado no Mes
Anul ado no Ano

0, 00
58, 20
17.021, 99

0, 00
0, 00
5. 068, 50

0, 00
2.223,41
2.846, 19

20. 000, 00
0, 00
0, 00

Set enbro de 2024

Total Créditos

Pago
Pago

401.
33
300.

89
. 009, 86
48

40
. 091, 80
18

122.
. 167,31
79

85

320.
19
178.

72.
. 137,44
26

10

110.
4.887, 94
45

90
. 735, 62
45

no Mes
no Ano

315, 00
442, 90
986, 10

000, 00

157,70

000, 00
778,01

. 580, 00
. 400, 13
. 919, 06

. 000, 00

0, 00
8, 99

985, 00

603, 42

000, 00
0, 00
0, 00

000, 00
584, 03
100, 75

000, 00

536, 60

000, 00
0, 00
0, 00

. 000, 00
. 023,41
. 853,81

. 000, 00
. 691, 35
. 983, 53

. 268, 00

138, 94

000, 00
695, 59

000, 00
163, 64

Fol ha

Sal do Di sponive
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Efetuar

100. 328, 90
0, 00
0, 00

40. 842, 30
0, 00
0, 00

21. 221,99
0, 00
0, 00

14.679, 35
60, 00
2.981, 59

4.991,01
0, 00
0, 00

12.781, 58
0, 00
30. 600, 00

85. 000, 00
0, 00
0, 00

141. 899, 25
0, 00
0, 00

45. 463, 40
0, 00
0, 00

10. 000, 00
0, 00
0, 00

6. 146, 19
0, 00
0, 00

34.016, 47
0, 00
0, 00

5. 120, 07
8, 99
8,99

31.319, 69
983, 98
12.984,72

231, 50
6.128, 90
44,604, 86



Sao Paul o Bal ancet e da Despesa
Camara Muni ci pal de Cruzalia

Uni dade Gestora.....: CAMARA MUNI Cl PAL
agédo. .. ... 01 PCDER LEQ SLATI VO
Uni dade Organentaria: 01.01 CAVARA MUNI CI PAL
Uni dade Executora...: 01.01.01 CAMARA MUNI Cl PAL
Dot agdo Sal do I nici al Supl ement agdes

Redugdes

Enpenhado no Més Liqui dado
Enpenhado no Ano Liqui dado

4.4.90.52.00.00.00 EQU PAMENTOS E MATERI AL PERMANENTE
163 Fonte....: 1 TESOURO
5. 000, 00 0, 00
0, 00
0, 00

Total Uni dade Executora
1.431. 148, 00 60. 000, 00
73.829, 00
852. 106, 30

Total Uni dade Orcanentéria
1.431. 148, 00 60. 000, 00
73. 829, 00
852. 106, 30

Total do Orgéo
1.431. 148, 00 60. 000, 00
73. 829, 00
852. 106, 30

Total Geral
1.431. 148, 00 60. 000, 00
73.829, 00
852. 106, 30

60
73

768.

60
768.

60
768.
60

73
768.

no Mes
no Ano

. 000, 00
. 834,81
108, 01

000, 00
. 834,81
108, 01

000, 00
. 834,81
108, 01

000, 00
834, 81
108, 01

Reser vado

Anul ado
Anul ado

20
. 281,61
25

20
. 281, 61
25

20
. 281,61
25

20
. 281,61
25

no Mes
no Ano

000, 00
280, 86

000, 00
280, 86

000, 00
280, 86

000, 00

280, 86

Set enbro de 2024

Total Créditos

Pago
Pago

5

1.431.
760.

1.431.
760.

1.431.
760.
1.431.

89
760.

no Mes
no Ano

000, 00
0, 00
0, 00

148, 00

. 133, 96

926, 14

148, 00

. 133, 96

926, 14

148, 00

. 133, 96

926, 14

148, 00
133, 96
926, 14

Fo

Sal do Di s
Enpenhos
Pagtos a

5

559.
7
91.

559.
7
91.

559.
7
91.

559.

91

| ha:

ponive
a Pagar
Ef et uar

. 000, 00
0, 00
0, 00

041,70
. 181, 87
180, 16

041, 70
. 181, 87
180, 16

041, 70
. 181, 87
180, 16

041,70
. 181, 87
. 180, 16



Sao Paul o
Camara Municip

Uni dade Gestora

Uni dade Organentaria

Bal ancet e da Despesa

al de Cruzalia

.....: CAVARA MUNI Cl PAL

Enpenhado
Enpenhado

CAMARA MUNI Cl PAL

Total GCeral

FONTE: GOVBR -

1.431. 148, 00 60.
73
852.

1.431. 148, 00 60.
73
852.

Sal do I nicial Supl enent agdes

no Mes
no Ano

000, 00
829, 00
106, 30

000, 00
829, 00
106, 30

Resuno

Fi na

Redugdes

Li qui dado
Li qui dado

60
73
768.

60
73
768.

no Mes
no Ano

000, 00
834, 81
108, 01

000, 00
834, 81
108, 01

Reser vado

Anul ado
Anul ado

20
2.281,61
25

20
2
25

Execugdo Organentaria e Contabilidade Publica, 26/Nov/2024, 1lh e 0lm

no Mes
no Ano

000, 00
280, 86
000, 00

281, 61
280, 86

Set enbro de 2024

Total Créditos

Pago
Pago

1.431.
89
760.

1.431.
89
760.

no Mes
no Ano

148, 00
133, 96
926, 14

148, 00
133, 96
926, 14

Fol ha

Sal do Di sponive
Enpenhos a Pagar
Pagt os a Ef etuar

559. 041, 70
7.181, 87
91. 180, 16

559. 041, 70
7.181, 87
91. 180, 16



